queo, a quo nonnisi ab Apostolica Sede,

praeterquam in mortis arliculo, absolvi

possint, innodamus eo ipso.

§ 3. Quocirca venerabilibus fratnbus

Exocntorum cpiscopo Amerineusi ac ordinariis loco-
depuiatio.

i • n • i- • •

rum, ubi collegia diclae congregationis

existunt, et eorum cuilibet mandamus

quatenus ipsi et quilibet. eorum, per se

ve! alium seu alios, praesentes litteras et

in eis contenta quaecumque, ubi et quando

opus fuerit, ac quoties prò parte recto-

rum seu canonicorum buiusmodi fuerint

requisiti, ab omnibus et singulis, quos

illae concernunt et conccrnent in futurum,

firmiterobservari faciant, non perniittentes

eos desuper aquoquamquomodolibetinde-

bite molestari. Contradiclores quoslibet

etrebelleset praemissis non parentes, per

sententias, censuras et poenas ecclesia-

sticas aliaque opportuna iuris et facti re-

medie, appellatione postposita, compe-

scendo, invocato eliam ad boc, si opus

fuerit, auxilio bracbii saecularis.

§ -4. Non obstantibus felicis recorda-

eouir^iorum!" tionis Bonifacii Papae Vili, praedecesso-

ris nostri, de una, et concilii generalis de

duabus diactis , dnmmodo quis vigore

praesentium ad iudicium ultra tres diaelas

non trabatur, aliisque conslitulionibus et

ordinationibus apostolicis, ac consuetu-

dinibus, etiam immemorabilibus; privile-

giis quoque, indultis et lilteris apostolicis

in contrarium quomodolihet concessis
,

approbalis et innovalis; quibus omnibus,

eorum tenores praesentijjus prò expressis

habentes, illis alias in suo robore per-

mansuris, hac vice dumtaxat, specialiter

et expresse derogamus . ceterisque con-

trariis quibuscumcpie. Aut si aliquibus,

communitcr vel divisim, ab A] os'olica sit

Sede indullum quod interdici, suspendi

TìOMSNTW An. C,

vel excommunicari non possint per litteras

apostolicas non facienles plenam et ex-

pressani ac de verbo ad verbum de in-

dulto buiusmodi rnentionem.

§ 5. Ceterura, quia difTicile foret prae- Fide,

,

.

l'I 1
sumptoni

s.entes litteras ad singula quaeque loca

deierri, volumus et dieta auctoritate dc-

cernimus quod transumpto praesentium

lilterarum, sigillo dicti rectoris munito

et manu nolarii publici subscripto, eadem
fides tam in iudicio quam extra ilhid adlii-

beatur, quae ipsis originalibus lilteris

adhiberelur, si forent exhibitae vel oslen-

sae.

Datum Romae apud Sanctum Petrum,

sub annulo Piscatoris, die duodecima iulii

MDLxxix, pontificatus nostri anno viii.

Dat. die 12 iulii 1579, poiilif. anno vili.